

کشتی

هر آنچه باید درباره حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور دانست

سرمره‌یی تیم ملی کشتی آزاد تأکید کرد که طبق جرچه تعریف‌شده در وزن ۸۶ کیلوگرم، همین حالا هم حسن یزدانی ملی‌پوش است و کامران قاسم‌پور هم درواقع آلترناتیو این وزن محسوب می‌شود.

به گزارش تسنیم، محسن کاوه که مهمان دیروز برنامه دایره طلایی بود، درباره رقابت‌های جام تختی عنوان کرد: زنجانی‌ها خیلی خوب مسابقات جام تختی را برگزار کردند و همه از بابت میزبانی راضی بودند. از نظر کیفی به لحاظ پشتوانه‌سازی این رقابت‌ها خوب بود. اگر سکوها را مرور کنیم، خیلی خوشحال شدیم که کشتی‌گیران رده سنی جوانان امسال روی سکو قرار گرفتند. وظیفه ما سنگین‌تر شد. با جایگاه حقوقی‌ای که دارم، یکی از اهدافمان باید المپیک باشد و بحث دیگرمان هم پشتوانه‌سازی؛ این مسابقات زنجان از این نظر برای آینده کشتی خوب بود.

رحمان ۶ حریف در قواره خودش دارد/ آوردن تقوی هدفمند بود

او درباره وضعیت آمادگی ملی‌پوشان المپیک کشتی آزاد با رحمان عموزاد شروع کرد و گفت: رحمان بعد از آنکه سال ۲۰۲۳ مدال نقره، خودش را خوب جمع کرد. در آسیایی انتخابش را به‌عنوان ملی‌پوش مسجل کرد. کشتی‌گیر جسور، شجاع و با شهامتی است که من به این فاکتورهایش امتیاز بالایی می‌دهم. البته وزن ۶۵ کیلو وزن پرتراپیکی است. او با یک حساب سرانگشتی شش حریف در قواره خود دارد اما خیلی پرتلاش، به‌عنوان اولین نفر حاضر در روز اول اردو، آخرین نفری است که اردو را ترک می‌کند. گوش به فرمان بوده و می‌خواهد خودش را به کشتی دنیا در المپیک ثابت کند. اضافه‌شدن مهدی تقوی به کادر فنی هم کاملاً هدفمند بود. آوردن یک نفر با خصوصیات نزدیک به رحمان و کسی که قبلاً خودش قهرمان جهان شده در رحمان حرفش را بشنود. تقوی قبلاً هم به اردو آمده بود اما بعد از یک هفته رفت. اما این بار کاملاً از مربیان پای کار است و با هم هماهنگ شده و کار را خوب پیش می‌برند. ما دکتر حمزه را هم به‌عنوان روان‌شناس کنار تیم داریم.

۷۴ کیلو وزن پرتراپیکی است، اما به یونس امامی امیدوار هستم

کاوه درباره یونس امامی نیز تصریح کرد: شکست او در بلگراد، به‌نوعی یک اتفاق کشتی بود. البته هوش و ذکاوت حریفی مانند تسابولوف را هم نباید دست‌کم گرفت، یونس در لیگ خوب نبود، ولی با صحبت‌هایی که شد و نوع تمریناتش را عوض کردیم، به لحاظ روحی هم روی او کار شد. ابتدا شرایط خوبی نداشت اما هرچه جلوتر رفتیم، شرایطش امیدوارکننده‌تر بود. یونس کرواسی با یونس بیشکک خیلی فرق می‌کرد و توانست حریفان مدعی را در مسابقات کسب سهمیه ببرد. یونس امامی بدون اشتباه و مقتدرانه آنچه را از او خواسته شده بود، اجرا کرد و به هدفش رسید. هرچند ۷۴ کیلو هم وزن پرتراپیکی در دنیاست، اما خیلی به او امید دارم و امیدوارم این چه‌کرد شهبازی‌ما به حش برسد.

یزدانی در اردوها جز: کشتی‌گیران مطیع بوده، او اکنون هم ملی‌پوش است

سرمره‌یی تیم ملی کشتی آزاد درباره حسن یزدانی که قرار است در روزهای آینده در بوداپست کشتی بگیرد، خاطرنشان کرد: او با ۹ مدال، جایگاه فنی بالایی داشته و از لحاظ محبوبیت چه در ایران و چه خارج از کشور نیز در سطح بالایی است، چه در دوران گذشته و چه اکنون در اردوها یکی از کشتی‌گیران مطیع بوده. او بعد از بازی‌های آسیایی جراحی کتف داشت و در دوران پس از جراحی، باید حرکات اصلاحی و فیزیوتراپی را انجام می‌داد. از موقعی که این مسئولیتی را قبول کردم، مرتباً با او در تماس بودم. روزی هفت تا هشت ساعت کار می‌کرد که خودش را برساند و تمام این مراحل هماهنگ شده بود. چون نوع تمرین حسن فرق می‌کرد، به اردو نیامد. طبق تجویز پزشک جراح و فیزیوتراپ، باید کارهای مجزا انجام می‌داد که در اردوی مسابقات مجارستان به ما اضافه شده. او همین حالا هم طبق تعریف جرچه، ملی‌پوش ماست. طبق جرچه‌ای که تعریف شده، تنها کسی که می‌توانست با حسن یزدانی کشتی بگیرد، هادی وفاپی‌پور بود که اگر در آسیایی طلا می‌گرفت، باید با حسن کشتی می‌گرفت؛ والا او طبق جرچه ملی‌پوش شده است.

آمادگی صدردرصد یزدانی در مجارستان لزومی ندارد

او درباره اینکه پس چرا او به مجارستان اعزام می‌شود؟ گفت: حسن یزدانی به دلیل جراحی مدتی نبود، باید شرایط او را به‌عنوان یک سرمایه ملی در نظر بگیریم. او باید در فاصله زمانی ۴۰، ۵۰روزه تا المپیک، به مجارستان برود و با چند کشتی‌گیر خوب کشتی بگیرد تا در درجه اول ببینیم شرایط کتفش به چه شکل است. او اصلاً در این مسابقات نباید صدردرصد آمادگی بدنی داشته باشد. برای المپیک باید یک تصمیم خوب بگیریم. حسن دارد تلاش می‌کند و ان‌شاءالله او را خوب و سرحال ببینیم.

ارتباط یزدانی و قاسم‌پور خوب است؛ رقابت مخفیانه‌ای بین آنها نیست

کاوه درباره اینکه با توجه به مصاحبه اخیر کامران قاسم‌پور و اعلام آمادگی‌اش برای کشتی‌گرفتن در ۸۶ کیلو، چه تصمیمی دراین‌باره اتخاذ می‌شود، عنوان کرد: کامران عزیز ماست و کشتی‌گیر قابل‌ی است. او رقیب حسن در ۸۶ کیلو بود و بعد به ۹۲ کیلو رفت و کشتی‌های خوبی گرفت. احتمالاتی بود که شاید حسن به مسابقه نرسد. ما باید شرایط ملی را در نظر می‌گیریم که یک نفر به‌عنوان آلترناتیو داشته باشیم که این شخص کامران قاسم‌پور بود و الان هم در اردو او را داریم. خیلی مرتب کار می‌کند و ارتباطش با حسن یزدانی هم خیلی خوب است و هیچ رقابت مخفیانه‌ای نیست و این دو نفر کنار هم هستند. برای آنکه هرکدامشان بروند و موفق باشند، هر دو تلاش می‌کنند. مسئله این بود که اگر روزی کتف حسن یزدانی یاری نکرد، یک نفر را برای المپیک داشته باشیم.

پزشک معتمد فدراسیون غیبت کلیج را تأیید نکرد

سرمره‌یی تیم ملی آزاد درباره انتخاب امیرعلی آذریبیرا برای المپیک و انتقاداتی که بابت میدان‌ندان به مجتبی کلیج شده، تأکید کرد: امیرعلی آذریبیرا با ۲۲ سال کس، به مسابقات قهرمان جوانان و امیدهای جهان رفته و مدال گرفته است. سال گذشته هم در رقابتی نزدیک در ارومیه، کشتی را به مجتبی کلیج باخت و کلیج برای تیم ملی انتخاب شد. کلیج عزیز ماست، ولی تعریفی که درباره مسابقات کشوری شد، این بود که غیبت در این رقابت‌ها حتما باید با تأیید پزشک معتمد فدراسیون باشد که پزشک چنین تأییدی را نداد، حتی یکی. دو اردو هم دعوتش کردیم. از این طرف هم آذریبیرا همه پله‌ها را رو به جلو برداشت. در زاگرب خوب کشتی گرفت و بعد هم خودش به سهمیه المپیک رسید و انصاف می‌گوید خودش ملی‌پوش شود.

جدیدی، حیدری و خادم قهرمان جهان شدند اما قهرمان المپیک نه!

کاوه همچنین با اشاره به اینکه همه از قهرمانی امیرحسین زارع در المپیک صحبت می‌کنند، گفت: ما قهرمان جهان زیاد داشتیم اما چند تا طلای المپیک در تاریخ گرفتیم؟ قهرمانان بزرگ و سرآمدی مانند عباس جدیدی، امیررضا خادم، علیرضا حیدری و… که قهرمان جهان شدند ولی طلای المپیک نگرفتند. خیلی‌ها صحبت می‌کنند که باید دو یا سه طلای المپیک بگیریم یا می‌خواهند بگویند کار امیرحسین زارع خیلی راحت است. نمی‌خواهم حریفان یا مسابقه را بزرگ بکنم، این چه‌ها شبانه‌روز تمرین می‌کنند و زجر می‌کشند اما نمی‌توانیم بیشاپیش از قهرمانی آنها بگوییم.

خرداد در فضای سیاسی – اجتماعی ایران ماه مهمی محسوب می‌شود؛ حتی مرور اتفاقات همین هفته‌های گذشته از این ماه می‌تواند چنین امری را تأیید کند. البته اتفاقات ریز و درشت خرداد فقط معطوف به ۱۴۰۳ نمی‌شود

و تاریخ… گزاره‌های فراوانی برای ایرانی‌ها در این ماه به جا گذاشته است. به غیر از اتفاقات سیاسی – اجتماعی، خرداد برای فوتبال‌یها، خاصه پرسپولیسی‌ها هم خاطره‌انگیز شده است. آنها همین شب گذشته پس از یک فصل مهیج، برای نهمین بار قهرمان لیگ برتر ایران شدند. این اتفاق در شرایطی رقم خورد که تا چند هفته قبل، سرنوشت قهرمانی را در دست نداشتند ولی لغزش رقیب فرصت را در اختیار سرخ‌پوشان پایتخت گذاشت تا بار دیگر بر جام فوتبال لیگ برتر بوسه بزنند. حالا پرسپولیسی‌ها دست‌کم در دهه اخیر، حوالی خرداد، به دنبال تاریخ‌سازی هستند، خاطره اخیر را هم شب گذشته در دیگ جوشان آزادی رقم زدند؛ آنها که برای قهرمانی به برد مقابل تیم مس رفسنجان نیاز داشتند تا با تک گل گئورگی گولسیانی گرجستانی به این مهم رسیدند اما با یک امتیاز اختلاف در مقایسه با استقلال که مدت‌ها صدر جدول را در اختیار داشت، جام قهرمانی را بالای



عکس بهمن‌مظفری یک‌کسرتراپیس

پرسپولیس برای نهمین بار قهرمان لیگ برتر شد

جام نفسگیر سرخ

سر ببرند. این برای شانزدهمین بار در لیگ ایران است که پرسپولیسی‌ها می‌توانند عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. مشخصاً از زمانی که لیگ برتر استارت خورده، اوضاع برای پرسپولیسی‌ها بهتر شده و آنها تقریباً نیمی از ادوار مختلف را به نام خودشان کردند. قهرمانی شب گذشته در حالی برای پرسپولیسی‌ها به دست آمده که نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده آنها در لیگ به لحاظ کسب افتخار، یعنی سپاهان، چهار عنوان قهرمانی کمتر دارد. استقلال هم که شانس زیادی برای رسیدن به پنجمین قهرمانی‌اش در لیگ برتر داشت، در یکی، دو هفته مانده به پایان پایش لغزید- تا عدد‌های قهرمانی‌اش در لیگ برتر در همان عدد چهار باقی بماند. البته که استقلال در این فصل دست به کار بزرگی زد و توانست رکورد کسب امتیاز توسط تیم دوم جدول لیگ را با ۶۷ امتیاز بشکند. هرچند که این آمار در مقایسه با رکوردهایی که پرسپولیس به جا گذاشته، چندان چشمگیر نیست. پرسپولیس بیش از این دوره، پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر بود و با یک قهرمانی دیگر این رکورد را بهبود بخشید. ضمن اینکه این تیم با کسب ۶۸ امتیاز، از لحاظ امتیاز قهرمانی هم به طور مشترک با استقلال فرهاد مجیدی در صدر جدول

هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال

زمانی برای انتقام از ژاپن؟



پس از انجام چهار بازی با قبول چهار شکست، آن‌هم با امتیازات عجیب‌وغریب، به کارش پایان داد. تنها هنر تیم ملی در هفته نخست، کسب یک امتیاز از تیم ملی والیبال آرژانتین در شکست ۳ بر ۲ برابر این تیم بود. نتایج تیم ملی کار را به جایی رساند که ایران در رده‌بندی ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات در رده آخر ایستاد تا حالا به معنای واقعی، کار صعود به المپیک غیرممکن باشد. «لیگ ملت‌ها می‌تواند یک تورنمنت خیلی خوب برای تیم ایران باشد، به‌خصوص از لحاظ کسب تجربه برای جوانان تیم‌مان بسیار مفید است. از عملکرد سایر بازیکنان تیم ملی تا اینجایی کار رضایت دارم، به خاطر اینکه همه صدردرصد توان خودشان را در هفته اول گذاشتند و این نکته بسیار مهمی برای همه ملی‌پود. اگرچه اشتباهات تکرار می‌شود، ماندن خطای سرویس، اسپک یا دریافت که خوب کاری کرد باید به آینده باشد؛ این عملیات بخشی از صحبت‌های میلاد عبادی‌پور، کاپیتان تیم ملی ایران و یکی از معدود چهره‌های شاخص این تیم پس از نتایج هفته نخست است. او به خوبی می‌داند که اگر قرار باشد تیم ملی با همان رویه هفته نخست بازی کند، نمی‌توان امید داشت که پیشرفتی حاصل شود. اگر از اشتباهات کوچک‌مان درس نگیریم، قطعاً این اتفاقات دوباره تکرار خواهد شد. مهم‌ترین بخش ورزش این است که هر موقع شما برای کسب تجربه دچار اشتباه می‌شوید، دیگر این اشتباه را تکرار نکنید. برخی اشتباهات تکرار می‌شود، ماندن خطای سرویس، اسپک یا دریافت که خوب توسط بازیکنان تیم‌های بزرگ نیز اتفاق می‌افتد. اما یک‌سری اشتباهات ریز هستند که بیشتر در تیم‌هایی مانند تیم ملی ایران اتفاق می‌افتد و بازیکنان ما باید مواظب باشند خصوصاً در برابر رقباً و تیم‌های بزرگ، به خاطر اینکه همین اشتباهات کوچک تعیین‌کننده نتیجه نهایی دیدار است.» با چنین تجربه و عملکردی ایران مهیا می‌شود تا روز سه‌شنبه در جدالی سخت و دشوار به مصاف تیم ملی ژاپن برود. تا یکی، دو سال قبل، صفت‌های سخت و دشوار عبارتی بود که ژاپنی‌ها درباره تقابل با ایران به کار می‌بردند، ولی شاهکار مربی‌ری در والیبال ایران به فرماندهی محمدرضا داورزنی و به‌کارگیری مربی‌ای همچون هربروز عطایی، نه‌تنها ایران را از جرچه تیم‌های برتر دنیا کنار راند، بلکه کاری کرد تا تیم ملی در آسیا هم پشت سر تیم ملی ژاپن تبدیل به تیم دوم قاره شود. حالا مسیر کاملاً متفاوت است؛ هرچه ایران سقوط کرده، ژاپنی‌ها پیشرفت داشته‌اند و در زمره تیم‌های مدعی قهرمانی جای دارند. ژاپن همین سال گذشته زحم بزرگی بر صورت والیبال ایران انداخت و در فینال آسیا که به میزبانی ایران برگزار شد، جام قهرمانی را با نمایشی یک‌طرفه به سود خود کرد تا مشخص کند ایران دیگر آقای آسیا نیست. حالا با آن عقبه، تیم ملی والیبال ایران باید رودرروی ژاپن بایستد؛ این بازی این بار به میزبانی سامورایی‌ها برگزار می‌شود و تعدادی توقع دارند این انتقام آن شکست در فینال آسیا را بگیرد؛ امری که نیاز به یک همدلی خاص دارد. میلاد عبادی‌پور در خصوص نخستین حریف ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها هم می‌گوید: «قطعاً دیدار سختی برابر حریف خواهیم داشت، خصوصاً که ژاپن میزبان است و باید برابر طرفداران ژاپنی با این تیم رقابت کنیم. ژاپنی‌ها در سال‌های اخیر نشان داده‌اند تیم‌شان دوباره راه افتاده است و حتی تیم‌های بزرگ دنیا را شکست داده‌اند. البته بازیکنان ایران نیز در دو دیدار آخر در هفته اول نشان دادند که دارند راه می‌افتند. مهم‌تر از نتیجه دیدار با ژاپن، این نکته اهمیت دارد که اشتباهات کوچک گذشته دیگر تکرار نشود و اگر این اتفاق رخ



عکس بهمن‌مظفری یک‌کسرتراپیس

قرار گرفت. ضمن اینکه نباید از اندیشه برزیلی سرخ‌های تهرانی در این فصل هم به سادگی گذشت. اوسمار ویرا، در نیم‌فصلی که پرسپولیس یحیی را نداشت، به خوبی جای او را پر کرد تا یکی دیگر از مربیان خارجی تاریخ باشگاه باشد که جام قهرمانی را در آغوش کشیده است.

پیکان دومین تیم سقوط کرده

با توجه به بازی‌هایی که شب گذشته انجام شد، علاوه بر تکلیف قهرمان، وضعیت دومین تیمی که به دسته پایین‌تر باز می‌افتد، مشخص شد. در شرایطی که پیش از شروع بازی‌های این هفته، سه تیم استقلال خوزستان، فولاد و پیکان برای نیفتادن تلاش می‌کردند، این پیکان بود که قافیه باخت، پیکانی‌ها در روزی که با دو گل مغلوب استقلال تهران شدند، شاهد پیروزی تیم‌های خوزستانی بودند تا پس از صنعت نفت آبادان، دومین تیمی باشند که به دسته پایین‌تر سقوط می‌کند. در روز آخر، استقلال خوزستان از سد هوادار تهران گذشت و فولاد هم در یک بازی دراماتیک تیم نساجی را در مازندران شکست داد تا از خطر سقوط نجات پیدا کند.

منهای فوتبال

صعود شهرداری گرگان به جام باشگاه‌های بسکتبال آسیا

تیم بسکتبال شهرداری گرگان، با شکست نماینده کویت به جام باشگاه‌های آسیا صعود کرد. از ساعت ۱۵:۳۰ دیروز، دیدار رده‌بندی مسابقات سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا برگزار شد که در پایان، تیم شهرداری گرگان با پیروزی مقابل تیم کویت کلاب، عنوان سومی این رقابت‌ها را کسب کرده و به جام باشگاه‌های آسیا راه یافت. نماینده بسکتبال ایران که با باخت مقابل الریاضی لبنان یا به دیدار رده‌بندی گذاشته بود، موفق شد با نتیجه ۹۲ - ۷۶ حریف قدرتمند خود را شکست دهد تا به‌عنوان نخستین تیم از غرب آسیا، سهمیه حضور در جام باشگاه‌های آسیا را به دست آورد. شاگردان مصطفی هاشمی پس از آنکه کوارترت نخست را ۲۳-۲۴ واگذار کردند، کوارترت‌های دوم، سوم و چهارم را به ترتیب با نتایج ۲۷-۱۶، ۲۲-۱۸ و ۲۰-۱۸ بردند تا در مجموع با ۱۶ امتیاز اختلاف پیروز این دیدار حساس شوند. در پایان این دیدار، سالار منجی، سنتر ملی‌پوش شهرداری گرگان، با کسب ۲۵ امتیاز، ۱۲ریباند، یک پاس گل، یک توپ‌ریایی و یک بلاک، تأثیرگذاری ۳۳ را به ثبت رسانده و بهترین بازیکن زمین شد.

شهرداری گرگان چگونه به جام باشگاه‌های آسیا صعود کرد؟

طبق قانون مسابقات سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا، دو تیم راه‌یافته به فینال این رقابت‌ها می‌توانستند سهمیه حضور در جام باشگاه‌های آسیا را به دست آورند اما با توجه به اینکه هر دو تیم فینالیست از لبنان هستند و یک کشور نمی‌تواند دو نماینده در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا داشته باشد، تیم پیروز در دیدار رده‌بندی به همراه برنده بازی فینال، به مسابقات جام باشگاه‌های آسیا صعود می‌کنند. الریاضی لبنان با شکست دادن شهرداری گرگان و ساجس لبنان با شکست‌دادن کویت کلاب، به فینال مسابقات سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا صعود کرده‌اند و اکنون یکی از آنها، نماینده لبنان در جام باشگاه‌های آسیا خواهد بود.

پیروزی آخرین وتنها میدا

یوکسور سنگین‌وزن ایران هم با باخت مقابل حریف خود، از کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس بازماند. در ادامه رقابت‌های بوکس انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، یوکسور سنگین‌وزن ایران در دومین مبارزه خود مقابل ورزشکاری از ارمنستان شکست خورد تا از گردونه مسابقات کنار برود. روزبه صصری یوکسور وزن ۹۲+ کیلوگرم ایران، پس از یک دور استراحت در مرحله دوم حریفی از سیرالئون را شکست داد و به دور سوم مسابقات صعود کرد، اما در این مرحله مقابل داویت چالویان از ارمنستان مغلوب شد تا ضمن حذف از گردونه مسابقات، در کسب سهمیه المپیک هم ناکام باشد. امروز، مهدی پرویزی، یوکسور وزن ۵۱ کیلوگرم ایران که پس از استراحت در دور نخست، حریفانی از آلمان و سریلانکا را شکست داد، برای کسب سهمیه به مصاف داوید ینیا از ساحل عاج می‌رود. او در صورت برد در این مسابقه، تنها سهمیه المپیک بوکس ایران را به دست می‌آورد. دانیال شه‌بخش در ۵۷ کیلوگرم، علی حبیبی‌نژاد در ۶۳.۵ کیلوگرم، کسری طهماسبی در ۷۱ کیلوگرم، میثم قسلاقی در ۸۰ کیلوگرم و علی فتحی در ۹۲ کیلوگرم، دیگر بوکسورهای ایران در این مسابقات بودند که پس از باخت برابر حریفان خود، از کسب سهمیه المپیک بازماندند. آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از جمعه ۲ خرداد ۱۴۰۳ با میزبانی تایلند آغاز شد و تیم ملی ایران با هفت بوکسور در این رقابت‌ها حاضر شد.

نوبت دوم	آگهی ارز یابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
شرکت ملی نفت ایران	شماره ۰۷۸/۱۴۰۲/ت/۱
شرکت نفت فلات قاره ایران	خدمات پشتیبانی و نگهداشت توربین های مناطق عملیاتی
شرکت نفت فلات قاره ایران	شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir و شماره فراخوان ۰۷۰۰۰۷۰۰۹۳۶۳۱۰۰۰۲۰۰۳ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:	تلفن: ۰۲۱-۲۲۹۴۲۵۷۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:	
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶	دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۸۵۱۹۲۷۶۸
شناخ آگهی۱۷۲۵۸۲۸	روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران